
                                                                                     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                       
 

                              

1 | S t r o n a  

 

Poznań, dnia 09 sierpnia 2024 r. 
  

AZ/54/2024/JM 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - DA/XIII/2024 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji pn. „Usługi poligraficzne – druk plakatów, programów, katalogu, folderu, mapek (wersja w 

języku polskim, angielskim i niemieckim), ulotek, zaproszeń, kopert, pocztówek, zakładek, kart 

uczestnictwa oraz gazetek dla Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 

 

I. art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720, 

2247), przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację 

o kwocie (tj. 120.000,00 zł/brutto), jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

II. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720, 

2247), informuje, że w dniu 09 sierpnia 2024 r. o godzinie 0805 otworzył 3 oferty złożone (w kolejności wpływu) 

przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 

 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto (C) 

 

Termin Realizacji (TR) 

 

 

 

 

1 

 

 

Drukarnia „SIL-VEG-DRUK” s.c. 

ul. Niegolewskich 12 

42-700 Lubliniec 

NIP: 575-16-09-767 

 

97.889,55 

 

 

6 dni roboczych 

 

 

 

 

 

 

2 

 

Zakład Poligraficzny SINDRUK 

Małgorzata Kowalcze 

ul. Firmowa 12 

45-594 Opole 

NIP: 754-13-69-128 

 

80.442,00 

 

 

 

6 dni roboczych 

 

 

                                                           

 



                                                                                     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                       
 

                              

2 | S t r o n a  

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto (C) 

 

Termin Realizacji (TR) 

 

 

 

 

3 

 

 

ZAPOL Sobczyk Sp.k. 

Al. Piastów 42 

71-062 Szczecin 

NIP: 852-05-09-412 

 

107.907,90 

 

 

6 dni roboczych 

 

 

 

 

 
DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

Anna Hryniewiecka 

.………….……………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

           Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

         Jacek Makaś 

   ……………………….. 

 

 

 

                        

 

 


		2024-08-09T10:24:10+0200




